МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

РЕШЕНИЕ

	22  июня  2017 года

	№ 6-4

	         О формировании избирательной комиссии  муниципального образования  Муниципальный округ  Звездное

     Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии  муниципального образования  Муниципальный округ  Звездное, в соответствии с пунктами   6, 7 и  9 статьи  24 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14  Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»  Муниципальный Совет муниципального образования  Муниципальный округ  Звездное

РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию  муниципального образования  Муниципальный округ  Звездное в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

    Алиеву Ирину Александровну, предложенную для назначения
    Санкт-Петербургской избирательной комиссией.

	          Вересову  Юлию  Вячеславовну, предложенную для назначения

          Санкт-Петербургским  региональным отделением  Всероссийской политической
          партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	          Мезенцеву  Юлию  Сергеевну, предложенную для назначения   Региональным
          отделением Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в городе
          Санкт-Петербурге.

    Морозову Александру Игоревну, предложенную для назначения

    Санкт-Петербургской избирательной комиссией.

	     Самойленко Елену Анатольевну, предложенную для назначения
     Санкт- Петербургским  региональным отделением  Политической партии
     ЛДПР-Либерально-демократическая партия России.

	           Сергееву Нину Ивановну, предложенную для назначения

           Санкт-Петербургской избирательной комиссией.

           Старожукова  Олега Александрович,  предложенного для назначения Бюро
           Комитета Московского районного (местного) отделения  Санкт-Петербургского
           городского отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
           ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

	           Шумилову Ларису Ивановну, предложенную для назначения

           Санкт-Петербургской избирательной комиссией

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном средстве массовой информации муниципального образования Муниципальный округ Звездное.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Муниципальный округ  Звездное   М.А.Разинкова.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

М.А. Разинков